

Investitor
Obiect**Primăria com. Iabloana, r-nul Glodeni**
Primăria com. Iabloana, r-nul Glodeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiect - Oferta**
Amenajarea împrejuririi (gard) IET nr.1 Iabloana
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11 101,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
2	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.2 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (panou PROTECTO H=1.2 L=2.5 D=5 mm zincat + teava profilata 80 x 60 x 3 H=1.7 pas 2.5 n=26-280 kg 80 x 80 patru buc. -60 kg 100 x 100 2 buc - 50 kg	m			375,84 114,71
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,24
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	273210364 6250pr12	Panouri de gard PROTECTO H=1.2 m, L=2.5 m, D=5 mm, zincat	m2	1,1684	100,00	119,99
	142110220 0161	Pietris ciuruuit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	200,00	8,22
	281110630 2005tp681 0	Stilpi metalici - teava profilata: 80 x 60 x 3 mm - 280 kg, 80 x 80 x 3.5 mm - 60 kg, 100 x 100 x 5 mm - 50 kg	kg	5,6259	18,00	104,00
	142120220	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0	m3	0,0430	175,00	7,73

1	2	3	4	5	6	7
	0525	mm S 1667				
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,00	20,29
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	30,00	0,90
3	CC01B1	Armături din otel beton PC 52 consolidarea imprejmuirii cu 3 rinduri la H-1.2 m	kg			21,77 ----- 2,80
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0330	84,97	2,80
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
4	CC13A	Innadierea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata prin suprapunere, la bare cu diametrul 8-16 mm	buc			31,58 ----- 21,24
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1500	62,50	9,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2500	3,84	0,96
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			534,37 ----- 145,30
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,29
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	375,00	375,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	60,00	6,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	62,50	7,19
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	3,84	0,88
6	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			2 088,13 ----- 841,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	84,97	841,20
	243011610	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	68,52	767,42

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
	154212610 8945	Ulei de in sicitivat	kg	5,9500	64,17	381,81
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1000	62,50	68,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	2,9500	9,81	28,94

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)